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PEC Municipio Roma III- Montesacro: protocollo.municipioroma03@comune.roma.it
[bookmark: _GoBack]                                                     p.c.      assistenzaminorimun03@comune.roma.it

SEGRETARIATO SOCIALE: tel. 06/69604652-653

SERVIZIO SOCIALE MUNCIIPIO III- AREA MINORI E FAMIGLIE
· Referente d’area (Territorio, A.A.G.G., Adozioni): Assistente Sociale dott.ssa Maria Salvatora Secchi tel. 06/69604982 – email: mariasalvatora.secchi@comune.roma.it
· Referente dispersione scolastica: Funzionario dei Servizi Sociali dott.ssa Paola Rosa Conte  tel. 06/69604677 – email: paolarosa.conte@comune.roma.it
· Referente Progetto Implementazione G.I.L., sostegno a nuclei familiari con minori che accedono spontaneamente (territorio), gestione casi di minori sottoposti a provvedimenti delle  A.A.G.G. minorili, indagini coppie aspiranti all’adozione e sostegno post-adottivo: Assistente Sociale dott.ssa Francesca Marinsalda tel. 06/69604982 – email: francesca.marinsalda@comune.roma.it
· Referente Centro per la famiglia, referente contributi socio-economici, referente assistenza alloggiativa,  sostegno a nuclei familiari con minori che accedono spontaneamente (territorio), gestione casi di minori sottoposti a provvedimenti delle A.A.G.G. minorili, indagini coppie aspiranti all’adozione e sostegno post-adottivo: Assistente Sociale dott.ssa Luisa Mosè- tel. 06/69604684- email:  luisa.mose@comune.roma.it
· Referente  Ufficio di piano, referente area immigrazione, referente Progetto on the road, sostegno a nuclei familiari con minori che accedono spontaneamente (territorio), gestione casi di minori sottoposti a provvedimenti delle A.A.G.G. minorili Assistente Sociale dott.ssa Luisa Tarantino tel 06/69604984 – email luisa.tarantino@comune.roma.it       
· Referente Servizio S.I.S.m.i.F. (Servizio per l’integrazione ed il sostegno dei minori in famiglia), referente affidamento familiare, sostegno a nuclei familiari con minori che accedono spontaneamente (territorio), gestione casi di minori sottoposti a provvedimenti delle  A.A.G.G. minorili: Assistente Sociale dott.ssa Chiara Lorenzon tel. 06/69604409 – email: chiara.lorenzon@comune.roma.it

PERSONALE PROGETTO IMPLEMENTAZIONE G.I.L. (COOP. F.A.I.)
· Gestione casi di minori sottoposti a provvedimenti delle  A.A.G.G. minorili, indagini coppie aspiranti all’adozione, sostegno post-adottivo : Assistente Sociale dott.ssa Elisabetta Iannitti tel. 06/69604306 – email: elisabetta.iannitti@comune.roma.it
· Gestione casi di minori sottoposti a provvedimenti delle diverse  A.A.G.G. minorili: Assistente Sociale dott.ssa Manuela Di Stefano tel. 06/69604408 – email: manuela.distefano@comune.roma.it
· Collaborazione con il Servizio Sociale per  casi di  minori sottoposti a provvedimenti delle  A.A.G.G. minorili : Psicologa dott.ssa Stasio Caterina tel 06/69604407 – email: caterina.stasio@comune.roma.it
· Collaborazione con il Servizio Sociale per indagini coppie aspiranti all’adozione e sostegno post-adottivo: Psicologa dott.ssa Sonia Neudam tel. 06/69604407 – email sonia.neudam@comune.roma.it

A.A.G.G. MINORILI
· Procura della Repubblica c/o Tribunale per i Minorenni di Roma, via dei Bresciani, 32 – 00186 Roma 
Piano II- stanza 2 
Centralino: 06/68896-052-30
pec (segnalazioni civili): segreteriasostituti.procmin.roma@giustiziacert.it

· Procura della Repubblica c/o Tribunale di Roma, sezione penale
Via Golametto, 12 – 00195 Roma
Centralino: 06/38701
pec (segnalazioni penali): prot.tribunale.roma@giustiziacert.it
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